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Warszawa, 30.07.2021 r.
SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 54K/WT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Pret Zzebrowany
do zbrojenia betonu CELSTAL B500SP @20mm, pret zebrowany klasa C.
Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 35-065 Rzeszoéw, ul. 8-go Marca 5.
Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania:
[imgeinz nna Restkowska T
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania prébki: na budowie: ,Budowa drogi ekspresowej S19 od wezta ,Lasy
Janowskie” do wezta ,Nisko Potudnie” na odcinku od wezta ,Zdziary” (bez wezta) do wezta
,Rudnik nad Sanem” (bez wezta) od km 9+476,94 do km 17+701,71 wraz z niezbedng
infrastrukturg techniczng, budowlami i urzadzeniami budowlanymi’, realizowana w ramach
przedsiewziecia inwestycyjnego: ,Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na
odcinku od wezta ‘Lasy Janowskie” do wezta ,Nisko Potudnie” z podziatem na trzy zadania
w zakresie: Zadanie ,B” od wezta ,Zdziary” (bez wezta) do wezta ,Rudnik nad Sanem” (bez
wezta) o dtugosci okoto 9km”- obiekt: 08-MS
2. Data pobrania probki: 22.06.2021 r.; nr protokotu pobrania probki: 1,
(nr akt sprawy: KWB.7782.2.5.2021.AW).
3. Data dostarczenia prébki: 08.07.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: 54/21.
4. Producent: CELSA HUTA OSTROWIEC Sp. z o.0. ul. Samsonowicza 2, 27-400
Ostrowiec Swietokrzyski
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: S19 Rudnik-
Zdziary Obiekt: 08-MS; Zam.4a.1 — Segmenty 28.3, 30.3, Z1; Nr atestu: 235362455,
Nr wytopu HO565404. »
6. Termin trwatos$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje.
7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébke wyrobu budowlanego owinieto folig i
zabezpieczono przewigzujgc tasmg ostrzegawcza koloru biato-czerwonego. Na koncach
taémy trwale przymocowano zabezpieczenie z pieczecig urzedows i opisem probki.

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: Nie ustalono.



9. Wielkos¢ (ilod¢, masa, objetos¢) pobranej probki: okoto 5,0 mb preta o $rednicy 20 mm
(10 odcinkéw o dtugosci okoto 0,5 m).
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Ilub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity: Dz.
U.z2020r., poz. 215 z pézn. zm.);
- rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1508);
11. Data przeprowadzenia badania: 19.07.2021 r. - 20.07.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania: tUKASIEWICZ- ICiMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajgcej wiasciwe wykonanie
zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN /SO 6892-1:2016-09; PN-EN ISO 15630-1:2019-04)

% Woyniki badan :

Nr dnom Fw Rm Re Rm/Re Agt
prébki | [mm] [kN] [MPa] [MPa] [MPa] [%]
1 20 200,654 | 638,70 548,6 1,20 10,1
2 20 204,235 | 650,10 543,1 1,20 10,3
3 20 202,673 | 645,13 537,9 1,20 11,0
4 20 202,757 | 645,39 534,3 1,20 10,6
5 20 204,443 | 650,76 544,2 1,20 10,9
6 20 202,528 | 644,66 538,3 1,19 1.1
7 20 201,341 | 640,88 535,4 1,20 10,0
8 20 202,882 | 645,79 535,8 1,20 10,5
9 20 202,444 | 644,40 540,3 1,20 10,6
10 20 200,403 | 637,9 533,1 1,20 11,9

Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotyczg wytgcznie badanych probek.



C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Aqt (%)

Uzyskane Ocena wynikéw
Deklarowane przez FEL o
o wartosci na zgodnos¢ z
Wiasciwosé producenta :
R badanych deklarowanymi
wfasciwosci uzytkowe PR S =
wiasciwosci wiasciwosciami
Granica plastycznosci
500 + + 548,6 Zgodne
R (MPa) 00 + 625 533,1+ 548, go
Stosunek Rm/Re 1.15+ 1,35 1,19+ 1,20 Zgodne
Wydtuzenie catkowite
przy maksymalnej sile 28 10,0+ 11,9 Zgodne

Badane wyroby spetniaja deklarowane przez producenta wilasciwosci uzytkowe

dotyczace granicy plastycznosci Re, stosunku Rn/Re oraz wydtuzenia catkowitego przy

maksymalnej sile Ag, zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanegol/ i prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia warto$ci niepewnosci wynikow , jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/ Spraweozdanie-sperzagdzonc-w-postasi

elektronicznej- .
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™ Sprawozdanie z badan sporzgdzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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